Plazo de ejecución Diez (10) días calendario, contados a partir de la suscripción del acta de inicio 

2.2.3. Lugar de Ejecución Coello - Tolima 

2.2.4. FUENTE DE FINANCIACIÓN 

2.2.5. VALOR 

El valor del contrato se estima por la suma SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL PESOS ($ 729.000,00) Mcte, con cargo a 
la vigencia 2024, Este valor incluye todos los gastos en que deba incurrir el contratista para el cumplimiento del objeto del 
proceso de selección y el pago de los impuestos y descuentos de ley a que haya lugar.

[...]

realizadas por los proveedores Soluciones Administrativas Académicas Automáticas y Notas.com soluciones Efectivas. 

4.1.1. ANALISIS ECONOMICO 

De acuerdo con lo anterior el valor promedio del proceso corresponde a la suma de: suma SETECIENTOS 
VEINTINUEVE MIL PESOS ($ 729.000) MCTE. 

Dada la naturaleza del contrato a celebrar, la idoneidad y experiencia de la persona a contratar, la fijación del presupuesto 
oficial tiene como origen la autonomía privada de la voluntad de las partes, plasmada en el artículo 40 de la ley 80 de 1993.